2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮГО_СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________                                                                                                        № ____
станица Юго-Северная
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, при назначении на которые граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557              «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе                          и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                             и несовершеннолетних детей», Законом Краснодарского края от 8 июня                    2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Тихорецкий район                                   от 28 января 2021 года № 205 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте                       и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и внесении изменений в отдельные решения Совета муниципального образования Тихорецкий район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы                          в администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района,                   при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района обеспечить ознакомление муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.

3. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Ковтун Н.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                                  с 11 февраля 2021 года.
Глава Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкий район
                                                                       С.Ю. Карпунин
_1603880489.bin